

Rakvere Viljasalvega seotud kohtuasi lükkus edasi

Viru ringkonnakohus lükkas esmaspäeval Rakvere Viljasalve riigi viljavaru varguse süüasja arutamise ühe süüdistatava haigestumise tõttu edasi.

Et süüdistatav Martti Kedder (40) jäi haigeks, siis määras kohus uue istungi 13. märtsile, ütles BNSile Viru ringkonna kohtunik Eeva Levina.

Riigi viljavaru varguse süüasja viisid Viru ringkonnakohtusse Viru ringkonnaprokuratuuri vanemprokurör Sirje Merilo ja ainsana süüdimõistetud viljasalve eksjuhi Vladimir Semjonovi (51) kaitsja vandeadvokaat Küllike Namm.

Merilo taotleb kaebuses lisaks Semjonovile ka viljasalve endiste juhtide Martti Kedderi ja Sergei Karakai (41) süüdimõistmist ning karistamist.

Semjonovi advokaat Namm taotleb oma kaitsealuse õigeksmõistmist.

Mullu septembris mõistis Viru maakohus viljasalve endistest juhtidest riigi viljavaru varguse tõttu ametikuriteos süüdi vaid Semjonovi ning määras talle reaalse nelja-aastase vangistuse.

Kuna protsessis kannatajateks tunnistatud Eesti Viljasalv ja Kesko Agro loobusid tsiviilhagist, siis lahendatakse võimalikud varalised nõuded tsiviilkohtus.

Kohus mõistis viljasalve endised juhid Martti Kedderi ja Sergei Karakai ametikuriteosüüdistuses õigeks kuriteokoosseisu puudumise tõttu nende tegevuses.

Septembri alguses nõudis



Rakvere viljasalv.

Rein Sikk

vanemprokurör Merilo kohtuvaidluses Semjonovile viieaastast ning Kedderile ja Karakaille kolmeaastast vangistust.

Viru ringkonnaprokuratuur süüdistas seoses viljavargusega Rakvere Viljasalve juhtinud Vladimir Semjonovit, Marti Kedderit ja Sergei Karakaid ametiseisundi kuritarvitamises.

2005. aasta märtsis alanud protsessil tunnistas Semjonov end vilja kadumises osaliselt süüdi, Kedder ja Karakai ei tunnistanud oma süüd.

Rakvere Viljasalve juhatuse liikmete Vassili Karakai ja Tõnu Reissaare suhtes lõpetas prokuratuur menetluse, sest nad tegelikult ei osalenud ettevõtte juhtimises ega teadnud reservvilja kasutamisest.

Kaitsepolitsei võttis kriminaalmenetluse alguses viljasalve juhid ka vahi alla, kuid hiljem pääsesid nad allkirja vastu vabadesse. (BNS)